
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1637

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:29:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2020 00:00:00
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventuais e futuras aquisições de
MEDICAMENTOS, através do maior desconto percentual sobre os preços fixados na Lista de
Medicamentos/Tabela CMED/ANVISA e de Material Médico Hospitalar, Laboratorial, Médico
odontológico, Equipamentos e Mobiliários, sobre os preços fixados na revista
SIMPRO/HOSPITALAR, para atender aos Programas: Farmácia Básica, Estratégia de Saúde a
Família, Atenção Primária á Saúde, Vigilância Sanitária, Vigilância Epidemiológica, Odontologia e
Mandatos Judiciais, PF (Preço de Fábrica), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventuais e futuras aquisições
de MEDICAMENTOS, através do maior desconto percentual sobre os preços fixados na Lista de
Medicamentos/Tabela CMED/ANVISA e de Material Médico Hospitalar, Laboratorial, Médico
odontológico, Equipamentos e Mobiliários, sobre os preços fixados na revista
SIMPRO/HOSPITALAR, para atender aos Programas: Farmácia Básica, Estratégia de Saúde a
Família, Atenção Primária á Saúde, Vigilância Sanitária, Vigilância Epidemiológica, Odontologia e
Mandatos Judiciais, PF (Preço de Fábrica), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 315/2021 - Publicado... Baixar

29/10/2020 00:00:00 Atas de Registro de Preço - Publicado em 25/11/... Baixar

29/10/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 25/11/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BJmB2pr.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6TPOtT7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4BkprXh.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 00:00:00 Adjudicação - Publicado em 25/11/2020 Baixar

29/10/2020 00:00:00 Resultado Final após o Recurso - Publicado em 2... Baixar

29/10/2020 00:00:00 Parecer Jurídico da Prefeitura - Publicado em 2... Baixar

29/10/2020 00:00:00 Recurso apresentado pela Licitante - Publicado ... Baixar

29/10/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 13/11/2020 Baixar

29/10/2020 00:00:00 Anexo I - Publicado em 29/10/2020 Baixar

29/10/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 29/10/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y2X1AIz.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d4nlwn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rlrS6Xz.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/STrzMR1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ImURDlF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zFPDpTh.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7jaQ7iV.pdf

